ESTADO DO PIAUI
PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO-PI
CONCURSO PUBLICO

CRESCER CONSULTORIAS

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1° ETAPA DE APLICAGAO - FUNDAMENTAL)

ACrescerConsultorias, nousode suas atribuigbes legais, mediante as condigdes estipuladas neste Editale demais disposi¢eslegais aplicaveis, TORNAPUBLICO0GABARITO
PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS DA 1° ETAPA DE APLICAGAO, do CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PI, conforme as seguintes

disposicoes:

1) Os candidatos deverdo impetrar recursos contra o aludido resultado por meio de formulario EXCLUSIVAMENTE por e-mail crescer.campolargo@gmail.com nos dias 15 e
16 de Outubro de 2019, nos moldes previstos no edital.
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CARGO 111/ 114/ 123 - VIGIA
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01 02 03 04 05 06 07
D (o3 D Cc D B D
11 12 13 14 15 16 17
D B A A Cc C D
21 22 23 24 25 26 27
C D A A B C D
31 32 33 34 35 36 37
B B Cc A B D Cc

08

18

28

38

08

18

28

38

09

19

29

39

09

19

29

39

10

20

30

40

10

20

30

40

CRESCER CONSULTORIAS LTDA - ME
CNPJ: 09.375.709/0001-46
RuaSenadorJoaquim Pires,n® 1965/ A - Ininga CEP 64049-590 « Teresina - PI
Telefone: (86) 3303-3883 e-mail: crescerconcursos@outlook.com




ESTADO DO PIAUI
PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO-PI
CONCURSO PUBLICO

CRESCER CONSULTORIAS

01

11

21

31

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS (1° ETAPA DE APLICAGAO - FUNDAMENTAL)

02

12

22

32

03

13

23

33

CARGO 113/ 124 - MOTORISTA
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